90

Tempo
Choreograaf
Type dans
Niveau
Tellen
Muziek

Intro

datum

Much Trouble

George Moens

Four Wall Line Dance
Beginner / Gevorderd
64

Trouble >>> Travis Tritt
32 tellen

dec-11

Right & Left Heel Touches, Right Heel And Toes Touches

ONOO O~ WON -

RV
RV
LV
LV
RV
RV
RV
RV

tik hak voor
stap naast

tik hak voor
stap naast

tik hak voor
tik hak voor
tik teen achter
tik teen achter

Jazz Box, 1/4 Turn Right, Rocking Chair

9
10
11
12
13
14
15
16

RV
LV
RV
LV
RV
LV
RV
LV

kruis over
stap achter
1/4 rechtsom
stap voor
rock voor
gewicht terug
rock achter
gewicht terug

Dwight Swivels, Side Steo, Step Togheter, Step Touch

17
18
19
20
21
22
23
24

LV+RV
LV+RV
LV+RV
LV+RV
RV
LV
RV
LV

draai L hak R, tik R teen gedraaid naar binnen
draai L teen R, tik R hak gedraaid naar buiten
draai L hak R, tik R teen gedraaid naar binnen
draai L teen R, tik R hak gedraaid naar buiten
stap opzij

sluit naast

stap voor

tik naast

Side Step, Touch & Clap, Freeze L With 1/4 Turn L & Scuff

25
26
27
28
29
30
31
32

LV
RV
RV
LV
LV
RV
LV
RV

1RV
2LV
3 RV
4 LV

Lunatic

stap opzij

tik naast en klap

stap o pzij

tik naast en klap

stap opzij

kruis achter

1/4 linksom, stap voor

scuff
Brug : na de 2e muur
Rocking chair, Jazz Box
rock voor

gewicht terug
rock achter
gewicht terug

Slow Heel Jacks

33 RV stap gekruist over
34 LV stap opzij

35 RV tik hak schuin voor
36 RV  sluit naast

37 LV  stap gekruist over
38 RV stap opzij

39 LV tik hak schuin voor
40 LV  sluit naast

Step, Pivot Turn, Step, Hold, Full Turn, Step, Hold

41 RV stap voor

42 LV RV 1/2 draai linksom

43 RV stap voor

44 rust

45 LV  1/2 draai rechtsom, stap achter
46 RV 1/2 draai rechtsom, stap voor
47 LV stap voor

48 rust

Stomp & Touches

49 RV stamp naast
50 LV tik teen opzij
51 LV stap naast
52 RV stamp naast
53 LV tik teen opzij
54 LV stap naast
55 RV tik teen opzij
56 RV stap naast

1/4 Military Turn, Rocking Chair

57 RV stap voor

58 LV RV 1/4 draai linksom
59 RV stamp naast

60 LV stamp naast

61 RV rock voor

62 LV  gewicht terug

63 RV rock achter

64 LV gewicht terug

BEGIN OPNIEUW

5 RV kruis over
6 LV stap achter
7 RV stap opzij
8 LV stap voor
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